ca ... ·a "'"'<pai oe lolat)'d'!' Flonano ""'°""<ado Sob r°-'(-' ~~..,_ • .___ _ _

Em .... f ..... ;d • .1...ii._1~

6ti ~~<4.?

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 633, DE 19 DE JULHO DE 2006.

AliTORlZA O PODER EXECUTf'v'O
~Il'~ICIPAL A FIRMAR CONVÊNIO COM O
SISTE\tA FAESA DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO
DO ESPÍRI ro SAl\TO.

Faz saber que a Cámara Municipal aprovou e eie sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" hca o Chefe do Executivo Municipal autorizado a firmar
convênio com o Sistema i:AFSA de Educação, com o objetivo de prestar auxílio financeiro
aos estudantes, estabelecendo a cooperação para o apoio ao Curso Avançado de Gestão do
Agronegócio.

Parágrafo único. O au-:ílio financeiro destinado aos estudantes será de
RS 60.300.00 (Sessenta mil e trezentos reais)

Art. 2º Os recursos necessários para cobrir as despesas previstas no
Parágrafo Único do artigo 1° da presente Lei advirão da dotação orçamentária, conforme
classificação abaixo:

SECRETARL\ \IL~ICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
206001.1236200982.251.3.3.90. l8.000- FICHA 252

Art. 4º Esta Lei entrará cm vigor a contar da data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal l'loriano-'ES, 19 de julho de 2006.

Rua Dand Canal, nº 56, Ccni.ro, Marechal Floriano .... ES - CEP 29 255-000
Tckfa~: (0 .. )27 1288 ! 3f.7 - (O'')n 3288 1111 - Fm 1~tl : gabinete1ii!teinsat com.br

	2006-633-1-l